REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website:www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPk

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ fillon puné né njé nga funksionet qé mbart detyrimin
pér deklarim t€ interesave private t& tij, t&€ bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve
madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

; AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

LEmri Alésia Mbicemri

EDUARD NDUE NDRECA

[Funksioni

KRYETAR I KESHILLIT TE QARKUT LEZHE

[nstitucioni dhe adresa

Késhilli i Qarkut Lezhé, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, Lezh&
Data ¢ emé&rimit n¢ detyré Data ¢ dorézimit (& deklaratés

06.09.2019 04.10.2019

Né& bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1¢ disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t€ verifikojné né t&
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

e

“Para Fillimit t& Detyrés”




e WG DEKLARIMI I PASURIVE
‘ DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e f llimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga
zyrtari, apo né bashk&pronési t&€ tij me bashkéshartin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né mosh& madhore dhe/ose
persona té tjeré.

/114 m2, SMT, PLL. TEK
LEZHE
Bleré me daté 24.12.2013 47000 EURO
Burimi i krijimit: Kredi nga- Bank (Dyzeteshtatemije)
47 000 Euro.
Kja kredi éshté bleré me date 16.01.2018 nga-
Bank Sh.A. né shumén 5. 600. 000 leké.

Llogari bamkaw, Dega Lezh&, me | 487.95 lek
numér llogarie Llogari inaktive.

Burimi i krijimit: Mbetje nga paga shtese e kaluar nga
Sigurimet Shoqérore pas largimit si Prefekt i Qarkut
Lezhé.

Llogari bankare prané -Bank me numér llogarie

Burimi i krijimit. Mbetje nga kredia e blere nga
ank.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vlerg t& veganté mbi 300 000 lekg;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé
giendje n& Cash jasht& sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé&) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé€) milion leké &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé& interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té

plotésoni né kopje té tij. Eduard Ndreca < “:

“Para Fillimit t& Detyré&s”










DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, & mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit
né detyré t& subjektit deklarues.
Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér & ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi pé blerje apartament banimi me sip 1 l4m?2 né 4. 865. 612 leké
Bank me numér kontrate Nr. JJJJREP, Nr. OL (theksuam | Katérmilion e  tetégind e
- | mé sipér se éshté e blere ngol M Bank), me 16.01.2018 | gjashtédhjeté e pesé mijé e
| me afat shlyerje 10-vjegar. gjashtéqind e dombédhjeté.
Giendje mé 06.09.2019 &shté 4. 865. 612 leke.
| Shlyerja fillon mé date 7. 03. 2018 dhe pérfundon mé 26. 01.
| 2028.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té | O/ L o
plotésoni né kopje té tif.  Eduard Ndreca ”/

“Para Fillimit t& Detyrés”







DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i (deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, c, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Autoveturé e tipit Nin Micra, 1.2 benzinég, prod.hm i vitit 250 000 lek
2005, me targap_ bleré mé 06. 09. 2017. Dyqgind e pesédhjets

Burimi i krijimit: 1- Paguar shitésit 250 000 lek. mijé lek.
2- Te ardhura nga paga.

Llogari bankare e djalit me moshé 4- | 38 003. 22 leké
viegare. Numri i llogaris€ prang Bank &shté | Tridhjeté e teté mijé e
h Gjendja né llogari me daté 06. 09. 2019 &shté né | tre piké njézet e dy.
shumén 38 003. 22 leke.

Burimi i krijimit: Paga e Valmira Ndreca ( 2 mijé lek né muaj).

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

c) sendet me vieré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté t& huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues g& plotéson deklarimin pér heré t& paré nuk mund t&€ mbajé dhe t&€ deklarojé
gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pes&) milion lek&. Depozitimi né€ institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes&) milion lek&, &shté i detyruesh&m pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”
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